URZAD MORSKI W SZCZECINIE
Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl

Znak: PO-I11.370.28.19 Szczecin, dnia 5 wrzesnia 2019 r.

dotyczy: postepowania w sprawie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Prace czerpalne w Dziwnowie w 2019 r.”

WYJASNIENIA TRESCI
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(dalej jako ,SIWZ”)

W dniach 28 i 30 sierpnia oraz 3 wrzesnia 2019 r. wplynely do Zamawiajgcego pytania o
wyjasnienie tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z pézn. zm.) - dalej jako ,PZP”, oraz na podstawie rozdziatu 1X
ust. 1 SIWZ, Zamawiajgcy udziela niniejszym nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odbiory czesciowe robét czerpalnych?

Odpowiedz na pytanie 1:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza odbioréw czesciowych. Zgodnie z § 8 wzoru umowy,
rozliczenie za przedmiot umowy nastgpi jedng fakturg koncowa.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca bedzie zwolniony z optat portowych w porcie Dziwnéw podczas prowadzenia
prac czerpalnych za mostem zwodzonym w Dziwnowie?

Odpowiedz na pytanie 2:

Opfaty nie bedg pobierane jesli jednostki bedg cumowaty przy Pomoscie Odpraw Granicznych
w Kapitanacie Portu Dziwnéw. Wysoko$¢ optat oraz mozliwos¢ postoju przy pozostatych
nabrzezach lezy w gestii Zarzgdu Morskich Portéw w Dziwnowie.

Pytanie 3:

Czy raport oddziatywania na srodowisko morskie, ktérym dysponuje Zamawiajgcy zawiera
wyniki badan osadéw (urobku) z rejonu planowanych prac czerpalnych?. Czy po stronie
Wykonawcy konieczne jest pobranie prob osadéw i zbadanie ich pod katem zanieczyszczen?.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy posiada wyniki badan urobku. Nie ma koniecznosci przeprowadzania
ponownych badan przez Wykonawce.



Pytanie 4:

Ze wzgledu na cheé¢ ztozenia rzetelnych i mozliwie najkorzystniejszych ofert Zamawiajgcemu
wyrazamy potrzebe dodatkowego czasu na sporzgdzenie tredci oferty, swojg prosbe
motywujemy przedtuzonym okresem urlopowym, podczas ktorego duza ilos¢ kadr jest
niedostepna. Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert o dwa
tygodnie tj. do 25.09.2019 r.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy informuje, ze wydtuza termin skfadania ofert do dnia 19 wrzes$nia 2019 r.

Wojciech Zdanowicz

Dyrektor Urzedu Morskiego w Szczecinie
/podpisano podpisem kwalifikowanym/



